

Π Ρ Ο Ύ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ

α/α	Περιγραφή	Αρ. Τιμολογίου	Άρθρο αναθεώρ ησης	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή (Ευρώ)	Κόστος
	ΟΜΑΔΑ Α: ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ- ΔΙΚΤΥΑ						
1	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών σε κάθε είδος εδάφη εκτός από βραχώδη	3.15.01	ΥΔΡ 6065	m3	230	1.24	285.20
2	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U, Ονομαστικής πίεσης 6 at, Ονομαστικής διαμέτρου D 140 mm	12.13.01.06	ΥΔΡ 6620.2	m	405	8.1	3,280.50
			ΣΥΝΟΛΟ Α				3,565.70
			ΓΕ + ΟΕ 18%				641.83
			ΣΥΝΟΛΟ Β				4,207.53
			ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%				631.13
			ΣΥΝΟΛΟ Γ				4,838.65
			ΦΠΑ 24%				1,161.28
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				5,999.93

ΕΔΕΣΣΑ 25/01/2021

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ
 Τ.Υ. & ΠΟΛ.

ΣΑΒΒΑΣ ΝΕΣΛΕΧΑΝΙΔΗΣ
 ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΗΛΙΑΣ ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ
 ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ